
Francie: Afričanka vyzývá své soukmenovce,
aby také bezpracně využívali štědrých
sociálních dávek (VIDEO)
- CZ24 News | 24. prosince 2023

FRANCIE: Drtivá většina jedinců, kteří údajně obohacují Evropu, nikdy neměla v úmyslu na
našem kontinentu pracovat. Zejména nově příchozí z Afriky jsou již po několik generací
zvyklí natahovat ruku, což hodlají uplatňovat také na evropské půdě, přičemž samozřejmě i
jejich rozvětvená rodina si přijde na své, obzvlášť po nových pravidlech EU, které umožní
širší slučování rodin.

Nedávné video, které se stalo virálním, představuje Afričanku ve Francii. Toto video nyní vyvolává
pozdvižení a zintenzivňuje debatu o levicové imigrační politice země.

Záběry, které jsou všeobecně vnímány jako nehorázná „facka“ těžce pracujícím a daně platícím
občanům Francie, znepokojivě odhalují ženinu radu ostatním migrantům: vyhýbat se práci, ždímat
státní sociální systém a mít hodně dětí.

Ve videu žena naznačuje, že je to francouzský stát, který nabízí peníze za nicnedělání. Reaguje na
obvinění migrantů, že kradou státní peníze, a vyvrací je tvrzením, že francouzská vláda tyto
prostředky ochotně poskytuje.

Černoška prohlašuje, že má v úmyslu plně využít této pomoci, aniž by měla chuť vrátit se do své
domovské země.

Žena nedoporučuje pracovat ve Francii a naznačuje, že život ze státní podpory je schůdnější
možností. Kritizuje Francouze, kteří opouštějí svou zemi kvůli těžkým životním podmínkám, a tvrdí,
že je to kvůli práci ve Francii, která vede jen k hořkosti a frustraci.

Tento postoj kulminuje v tom, že svým soukmenovcům radí nepracovat a povzbuzuje je, aby se
spoléhali výhradně na státní podporu.

Nejkontroverznější je, že její rada přechází v explicitnější doporučení, aby se migranti spoléhali
pouze na vládní podporu místo hledání zaměstnání.

Kromě toho navrhuje, aby se migranti zaměřili na rozšiřování rodin a dokonce zvážili konverzi k
islámu, aby mohli dále těžit ze státní pomoci, kterou dostávají muslimové vyšší, než ostatní.

Tato rada, která zahrnuje zahalování a život ze sociálních dávek, vykresluje obraz životního stylu,
kdy se většina muslimek zcela vyhýbá práci a jsou zcela závislé na státu.

Tvrdí, že klíčem ke spokojenému životu ve Francii je úplné vyhýbání se práci a směle prohlašuje, že
práce dělá člověka nešťastnějším. Říká, že šťastnější jsou ti,  kteří jsou závislí na státní podpoře.

Obsah videa vyvolal všeobecné pobouření, přičemž mnozí jej považují za zářný příklad neúcty a další
důkaz neochoty migrantů přispět Francii.

Kritici tvrdí, že takové postoje některých migrantů nejen zatěžují sociální systémy země, ale také

https://cz24.news/francie-africanka-vyzyva-sve-soukmenovce-aby-take-bezpracne-vyuzivali-stedrych-socialnich-davek-video/
https://cz24.news/francie-africanka-vyzyva-sve-soukmenovce-aby-take-bezpracne-vyuzivali-stedrych-socialnich-davek-video/
https://cz24.news/francie-africanka-vyzyva-sve-soukmenovce-aby-take-bezpracne-vyuzivali-stedrych-socialnich-davek-video/
https://rairfoundation.com/migrant-france-boasts-do-no-work-have-lots/


ukazují jejich neochotu se integrovat. Opět se ukazuje, že se jedná o ekonomické vyžírky, nikoli o lidi
prchající před válkou nebo hrozbami.

Incident navíc znovu rozvířil debaty o levicové imigrační politice a politice otevřených hranic
francouzské vlády. Kritici označují tuto politiku za nebezpečně shovívavou  a tvrdí, že poškozuje
občany platící daně a podněcuje společenské napětí.

Video se stalo ústředním bodem debat pro otrávené francouzské občany, kteří se již léta zasazují o
přísnější imigrační politiku a přehodnocení sociální politiky.

Po nátlaku pravice sice nakonec Macronova vláda souhlasila s jistými ústupky v oblasti migrační
politiky, která by měla být přísnější, ale zatím není jisté, že budou nová pravidla skutečně
dodržována, případně jak dlouho potrvá, než začnou platit.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://rairfoundation.com/migrant-france-boasts-do-no-work-have-lots/

